Classificação Nome

1 SANDRA SEOLDO FERREIRA MARTINS

2 ROSELI DO PATROCINIO

3 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS

4 VÂNIA APARECIDA DE ALMEIDA CORREIA

5 MARISANDER PIRES DE OLIVEIRA

6 BRUNA FERREIRA TEIXEIRA

Classificação Nome

1 GEORGIA DE CARVALHO FERREIRA
2 JULIANA TEIXEIRA CARDOSO

3 CRISTIANO THOMAZ FERREIRA
4 ANA PAULA RODRIGUES DE MEDEIROS

6 YARA MARIA LUIZA ALVES AMANCIO
7 MEIRIELLE BADARO SILVA
8 EMILIANE LOPES DE SOUTO

ORIENTAÇÃO:

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS N° 185/2013 de 30 de Agosto de 2013 -

Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para a Unidade

Prisional do Município de Leopoldina/MG.

Cargo: ASSISTENTE  EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna

pública a convocação dos CANDIDATOS CLASSIFICADOS E APTOS na SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, nos termos do Instrumento Convocatório

SRHU/SEDS n° 185/2013 de 30 de Agosto de 2013 - Processo Seletivo Simplificado para

Formação do Quadro de Reserva para a Unidade Prisional do Município de Leopoldina/MG.

I - Ficam convocados os CANDIDATOS CLASSIFICADOS APTOS  NA SEGUNDA ETAPA –

Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada, para a 3ª ETAPA – Avaliação Psicológica, no

DIA, HORÁRIO e LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30

(trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL: Escola Estadual Sebastião Silva Coutinho - UEMG ( Universidade Estadual de

Minas Gerais). Rua General Olímpio, s/n. Bairro Alto dos Pirineus, Leopoldina-MG.

OBS: Data, horário e local especificados na tabela abaixo, de acordo com a

classificação do candidato.
TURMA 1 -  DIA 07/08/2014  - 08:30 - CARGOS: AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Cargo: ASSISTENTE EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/TÉCNICO DE ENFERMAGEM

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

9 MARIA APARECIDA RODRIGUES
10 IVONE CRISTINA DE SOUZA

11 MARLENE BASILIO DA SILVA
12 DORACI BASILIO DA SILVA
14 ROSANGELA APARECIDA RODRIGUES LUZIA
15 MÁRCIA FERREIRA DE ANDRADE VARGAS
16 ELISANGELA DO CARMO BERNARDES

17 MARINEZ MARTINS MARCATTI
18 ANA PAULA VENTURA DA SILVA
19 JULIANA MARTINS CARAÇA
20 RENATA APARECIDA PIMENTEL PINA

Classificação Nome

1 GISLAYNE MORAIS FERREIRA

2 ANNA PAULA CORRÊA SILVA

3 AMANDA CARDOSO ALVES

4 FELIPE DE PAULA ALVES

5 MARCOS PAULO PINTO BARBOSA

6 LÍLIAN PEREIRA ARRUDA LÚCIO

7 LUCIANO NEIVA PINHEIRO

8 EDISON GONÇALVES PINHEIRO

9 CRISTIANO CARVALHO DE TAVARES

10 SABRINA CASTRO ALVES

11 CLARISSA MOURA SANTOS

12 RODOLFO CORREIA DE CASTRO

13 GLORIA MARIA SAMPAIO TAVARES AMARAL

14 NOEMIA MORENO DE OLIVEIRA

15 MATHEUS TOBIAS MOREIRA SILVA

Classificação Nome

1 ANA CARLA ALVARENGA PIMENTEL

2 VITALINA FRANCISCA MARISA DE SOUZA

3 CARMEM APARECIDA DE OLIVEIRA LACERDA

4 JOSIANE LOPES ABRITTA

5 VIVIAN CARIAS VIDAL

6 KELLY CHRISTINI EMÍLIO

7 FABÍOLA PIRES AREAL

9 LUCINDA ALVES VITRAL DE SIQUEIRA

10 MARCELA SILVA MATTOZINHOS

11 VANESSA DE MOURA PACIFICO

12 MAYRA RITA MORAIS PINHEIRO

13 TASSIA NOGUEIRA CARRARO

14 MARIA APARECIDA DE CARVALHO LORENZETO

15 MARIA HELENA DE LIMA SILVIANO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ANALISTA TÉCNICO JURÍDICO

TURMA 2 -  DIA 07/08/2014  - 08:30 - CARGOS: ANALISTA TÉCNICO

JURÍDICO/ASSISTENTE SOCIAL

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ASSISTENTE SOCIAL

Classificação Nome

1 JOSÉ ROBERTO AMARAL JUNQUEIRA

2 KARIME DE CASTRO PAIVA

3 ROBERT HENRIQUE CASTRO MENDONÇA

4 CAROLINA ESTEVES WERNECK

Classificação Nome

1 BRUNO CARVALHO SIQUEIRA

2 GUSTAVO BENINI DE OLIVEIRA

3 JULIANA DE SOUZA SILVA

4 LÍVIA MACHADO SILVA LOPES

5 JOSY EPIFANIA GOMES VIEIRA

6 VALERIA CIPRIANO DE CARVALHO

7 FERNANDA DE SOUZA GOMES SILVA

8 QUÉDIMA DE SOUZA GARCIA MARTINS

9 MARCELO ALBINO DE ASSIS

10 JULIANA DE CAMPOS CÂNDIDO

11 MARCIA LACERDA CORRÊA DE ARAÚJO

12 ROBERTA DE MORAES GOTARDO

13 FABIO FREITAS ROCHA

14 DANIEL ARAUJO ANTONIO

15 MAURILEY DO CARMO DA SILVA OLIVEIRA DIAS

Classificação Nome

1 REGINA CÉLIA FURTADO DE OLIVERA

2 PATRICIA ALEXANDRE MARINATO

3 MAXWEL MORAES SANTOS

4 MARIA ELENICE CLAVERI CONSTANCIO

Classificação Nome

1 PAULA NETTO DE OLIVEIRA

2 MAURÍCIO ALVES COUTINHO

3 LARISSA RODRIGUES LACERDA

4 THAIZA PEREIRA DE PAULA

5 ANGÉLICA BRUM CARLOTA DA SILVA ROCHA

Classificação Nome

1 MARCINEIA GONÇALVES CANDIDO

2 LAURO SILVA RAMOS

3 SILMARA APARECIDA MALDONADO NETO

4 ELAINE APARECIDA DE ALMEIDA SILVA JUNQUEIRA

5 JANAYNA DIBO

6 VERONICA DIAS NOGUEIRA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/DENTISTA

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/ENFERMEIRO

TURMA 3 -  DIA 07/08/2014  - 13h - CARGOS:

DENTISTA/ENFERMEIRO/PEDAGOGO/PSICÓLOGO

TURMA 4 -  DIA 07/08/2014  - 13h - CARGOS: GERENTE DE

PRODUÇÃO/FARMACÊUTICO
Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/GERENTE DE PRODUÇÃO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PEDAGOGO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/PSICÓLOGO

7 MAGDA DIAS DOS SANTOS

8 BRUNO FURTADO FAVERO

10 JUZIMARA MOLAZ OLIVEIRA

11 CHÊNIA PIRES RODRIGUES

12 RAYANNE PATRICIA BERNO COUTINHO

13 VIVIANE CARNEIRO PEREIRA MENDONÇA

14 DEBORA LOPES DE SOUZA

15 SAULO LIMA DE OLIVEIRA NOGUEIRA

Classificação Nome

1 RENATA FAJARDO BONIN

2 LAIS APARECIDA DE REZENDE RODRIGUES

3 CAROLINA FAJARDO SILVA

4 ROBERTA DA COSTA TEIXEIRA CABRAL

5 MARALICE CARAVALHO PIMENTEL

6 HELOISA OLIVEIRA FAJARDO VALE

7 CRISTIANE DA SILVA DOMINGUES

8 ARETHUSA LOPES VALENTIM

9 MAICON ROGÉRIO DA SILVA

10 LEIDIANI REIS NETTO

Cargo: ANALISTA EXECUTIVO DE DEFESA SOCIAL/FARMACÊUTICO

Janaíssa Luiza Del Bisoni

Superintendente de Recursos Humanos

Belo Horizonte, 23 de julho de 2014.

Débora Calais Oliveira Ribeiro

Diretora de Recrutamento e Seleção